
Hallenspielplan  Kreissporthalle  ( 13112 )
Jahnstraße 18
36088   Hünfeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.08.2024 17:30 Vereins-
Event Mä/
männl.

Hünfelder SV 1 FT Fulda 1 43:31

So. 25.08.2024 15:00 Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Hünfelder SV 1 HSG Dattero...a/Sontra 1 0:0

So. 01.09.2024 14:30

15:45

17:00

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Eschweger TSV 1

Hünfelder SV 1

Hünfelder SV 1

TV Gelnhausen 1

Eschweger TSV 1

TV Gelnhausen 1

25:21

27:24

27:29

Mi. 04.09.2024 17:30 Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Hünfelder SV 1 HSG Dattero...a/Sontra 1 29:15

So. 08.09.2024 15:15

17:00

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event Mä/
männl.

Hünfelder SV 1

Hünfelder SV 2

HSG V. Vogelsberg 1

MSG Neuhof/Eichenzell

26:30

25:31

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.09.2024 14:15

16:15

18:30

MJB-BZL

F-BZL

M-OL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG Werra WHO

FSG Böddiger/Brunslar

MSG Körle/Guxhagen

30:13

25:22

28:42

So. 15.09.2024 11:00

12:30

14:00

15:30

17:30

WJE-BZL

MJE-BZL

MJD-BOL

MJA-BZL

M-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

JSG Dreibur...t Felsberg

HSG Waldhessen

VfL Wanfried

HSG Großenlüder/Hainzell

HSG Waldhessen

5:0

5:0

19:16

17:31

27:32

So. 22.09.2024 16:00 MJC-BZL Hünfelder SV FT Fulda 26:26

Sa. 28.09.2024 13:30

15:00

17:00

19:30

MJE-BZL

MJD-BOL

MJB-BZL

F-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

TSV Oberhaun

JSG Dreibur...t Felsberg

TSV Oberhaun

TSG Schlitz

0:5

23:23

47:25

24:20

So. 29.09.2024 15:00

16:30

WJE-BZL

WJD-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

SV G. Fritzlar

TSV Oberhaun

5:0

0:0

Sa. 05.10.2024 16:15

18:30

MJC-BZL

M-OL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

TV Hersfeld

HSG Baunatal

39:28

32:32

So. 13.10.2024 14:00

16:00

F-BZL

M-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

FT Fulda II

FT Fulda II

44:21

32:20

Sa. 26.10.2024 18:30 M-OL Hünfelder SV HSG Hofgeis...rebenstein 35:33

Sa. 02.11.2024 13:00

14:30

WJE-BZL

MJE-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

SG Schenklengsfeld

SG Schenklengsfeld

0:5

5:0

Sa. 09.11.2024 16:15

18:30

M-BZL

M-OL

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

TSG Schlitz

HSG Wesertal

39:33

36:40

So. 10.11.2024 11:00 WJD-BZL Hünfelder SV FT Fulda 31:11



Hallenspielplan  Kreissporthalle  ( 13112 )
Jahnstraße 18
36088   Hünfeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mi. 13.11.2024 19:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

Hünfelder SV 1 FT Fulda 1 26:36

Sa. 16.11.2024 16:00

17:30

MJC-BZL

MJB-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG Dattero...rda/Sontra

HSG Großenlüder/Hainzell

34:17

25:28

So. 17.11.2024 16:00 MJD-BOL Hünfelder SV TSG Schlitz 32:1

Sa. 23.11.2024 12:30

14:00

MJE-BZL

WJE-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG Werra WHO

SV Reichensachsen

5:0

0:5

Sa. 30.11.2024 18:30 M-OL Hünfelder SV HSG Twistetal 26:29

So. 01.12.2024 12:30

16:00

WJD-BZL

F-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG Großenlüder/Hainzell

Homberger HC

38:16

28:13

Sa. 07.12.2024 15:00

16:30

MJD-BOL

MJB-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG Werra WHO

HSG Dattero...rda/Sontra

27:32

28:31

So. 08.12.2024 13:00 WJD-BZL Hünfelder SV TSV Grebenhain 0:0

Sa. 14.12.2024 13:00

14:35

16:30

18:30

MJC-BZL

F-BZL

M-BZL

M-OL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

TSG Schlitz

HSG Werra WHO II (a.K.)

HSG Großenl...inzell III

HSG Lohfeld...marshausen

42:28

41:21

35:24

30:30

Sa. 18.01.2025 11:00

12:30

15:30

17:00

WJE-BZL

MJE-BZL

WJD-BZL

MJD-BOL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG Dattero...rda/Sontra

TV Alsfeld

SG Schenklengsfeld

HSG Dattero...rda/Sontra

0:5

5:0

37:8

26:24

Sa. 25.01.2025 13:00

14:45

MJB-BZL

MJC-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG Werra WHO

TG Rotenburg

44:17

34:32

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.02.2025 13:00

14:30

16:15

18:30

MJD-BOL

WJE-BZL

F-BZL

M-OL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG V. Vogelsberg

SG 09 Kirchhof

TSG Bad Sooden-Allendorf

HSG Fuldatal/Wolfsanger

24:29

0:5

22:23

35:31

Sa. 08.02.2025 18:30 M-OL Hünfelder SV Eschweger TSV 32:37

Sa. 15.02.2025 14:30

16:30

MJB-BZL

F-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

TSV Oberhaun

ESG Gensungen/Felsberg

35:23

34:24

Sa. 22.02.2025 13:30

15:00

16:30

18:30

WJE-BZL

MJE-BZL

MJD-BOL

M-OL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

TV Hersfeld

TV Hersfeld

mJSG Melsun...e/Guxhagen

TSV Ost-Mosheim

5:0

0:5

22:21

29:23

So. 23.02.2025 15:00 MJC-BZL Hünfelder SV mJSG Melsun... II (a.K.) 23:34

So. 09.03.2025 14:15

16:00

WJD-BZL

M-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

TV Hersfeld

TG Rotenburg II (a.K.)

36:14

19:32

Sa. 15.03.2025 16:30

18:30

MJD-BOL

M-OL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

TG Rotenburg

VfL Wanfried

15:28

28:32

So. 16.03.2025 11:00

12:30

14:00

15:30

WJE-BZL

MJE-BZL

MJC-BZL

WJD-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

TG Rotenburg

TG Rotenburg

VfL Wanfried

HSG V. Vogelsberg

0:5

5:0

28:23

19:16

Sa. 22.03.2025 18:00 F-BZL Hünfelder SV SG Schenklengsfeld 26:19

Sa. 29.03.2025 18:30 M-OL Hünfelder SV TV Hersfeld 34:41

So. 30.03.2025 14:00 WJD-BZL Hünfelder SV SG 09 Kirchhof 26:19

Sa. 26.04.2025 16:15

18:30

F-BZL

M-OL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG V. Vogelsberg

TSG Dittershausen

41:25

31:35



Hallenspielplan  Kreissporthalle  ( 13112 )
Jahnstraße 18
36088   Hünfeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 27.04.2025 10:30 Vereins-
Event Mä/
männl.

Hünfelder SV 1 FT Fulda 1 34:23

Mi. 30.04.2025 17:45 Vereins-
Event Fr/
weibl.

Hünfelder SV 1 HSG Baunatal 18:37

Sa. 10.05.2025 10:15

12:45

18:30

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

M-OL

Hünfelder SV 1

Hünfelder SV 1

Hünfelder SV

TV Flieden 1

1.FC Bad Br...1 (M/mJgd)

HSG Großenlüder/Hainzell

24:23

33:13

35:41

So. 25.05.2025 10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

MJB-Quali

MJB-Quali

MJB-Quali

MJB-Quali

MJB-Quali

MJB-Quali

MJB-Quali

VfL Wanfried

HSG Großenlüder/Hainzell

JSG Dreibur...t Felsberg

HSG Großenlüder/Hainzell

HSG Werra WHO

HSG Dattero...rda/Sontra

Hünfelder SV

HSG Werra WHO

Hünfelder SV

HSG Dattero...rda/Sontra

VfL Wanfried

Hünfelder SV

VfL Wanfried

JSG Dreibur...t Felsberg

27:13

18:18

21:9

18:21

18:23

12:30

18:29

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.06.2025 11:00

12:15

13:40

15:05

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Hünfelder SV 1

Hünfelder SV 1

TG Rotenburg 1

Hünfelder SV 1

HSG Kinzigtal 1

TV Gelnhausen 1

TV Gelnhausen 1

TG Rotenburg 1

27:24

38:19

36:41

32:27

Sa. 06.09.2025 00:00

00:00

MJE-BZL

MJC-BZL

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

TG Rotenburg

TSG Bad Sooden-Allendorf

0:0

0:0

Sa. 13.09.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJE-BZL

WJC-BOL
BZÜ (MF-
KW)

F-BOL

M-BZL

M-OL

MJE-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

Hünfelder SV

TV Hersfeld

HSG Ahnatal/Calden

spielfrei*

TSV Ost-Mosheim II

HSG Großenlüder/Hainzell

TV Hersfeld II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kreissporthalle  ( 13112 )
Jahnstraße 18
36088   Hünfeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.09.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJD-BZL

WJD-BZL

MJB-BZL

MJE-BZL

MJE-BZL

MJC-BZL

MJA-
BZLbzü

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG V. Vogelsberg

spielfrei*

HSG V. Vogelsberg

TG Rotenburg

spielfrei*

TG Rotenburg

JSG Ditters...u/Wollrode

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 27.09.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJE-BZL

WJD-BZL

F-BOL

M-OL

M-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

TSV Oberhaun

spielfrei*

HSG Werra WHO

ESG Gensung...elsberg II

Eschweger TSV II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 28.09.2025 00:00 WJC-BOL
BZÜ (MF-
KW)

Hünfelder SV JSG Ditters...u/Wollrode 0:0

Sa. 18.10.2025 00:00

00:00

00:00

F-BOL

M-OL

M-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

TSV Ost-Mosheim

HSG Baunatal

TG Rotenburg II

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.10.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJB-BZL

MJD-BZL

MJE-BZL

MJC-BZL

MJE-BZL

MJA-
BZLbzü

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

HSG Dattero...rda/Sontra

TSG Schlitz

spielfrei*

mJSG Melsun...uxhagen II

HSG Werra WHO

TV Külte

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJE-BZL

WJD-BZL

MJD-BZL

WJC-BOL
BZÜ (MF-
KW)

F-BOL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

TSG Schlitz

TV Hersfeld

SG Schenklengsfeld

HSG Dattero...rda/Sontra

TG Rotenburg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.11.2025 00:00

00:00

WJC-BOL
BZÜ (MF-
KW)

MJA-
BZLbzü

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

0:0

0:0

Sa. 15.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJB-BZL

MJE-BZL

MJE-BZL

MJC-BZL

M-BZL

M-OL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

TSG Schlitz

HSG Werra WHO

TV Hersfeld II

FT Fulda II

spielfrei*

HSG Fuldatal/Wolfsanger

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJE-BZL

WJD-BZL

MJD-BZL

MJE-BZL

MJC-BZL

F-BOL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

Hünfelder SV

SG Schenklengsfeld

TV Alsfeld

FT Fulda

TV Hersfeld

Eschweger TSV II

HSG Waldhessen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.11.2025 00:00

00:00

M-OL

M-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

HSG Twistetal

TSG Schlitz

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kreissporthalle  ( 13112 )
Jahnstraße 18
36088   Hünfeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.12.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJB-BZL

WJE-BZL

WJD-BZL

MJD-BZL

MJE-BZL

F-BOL

MJA-
BZLbzü

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG Werra WHO

TG Rotenburg

SG Schenklengsfeld

spielfrei*

Hünfelder SV II

TSV Eintr. Brunslar

HSG Wildung...dr./Bergh.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 00:00

00:00

00:00

MJE-BZL

M-OL

M-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

TV Hersfeld

TSV Ost-Mosheim

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

WJC-BOL
BZÜ (MF-
KW)

MJE-BZL

MJC-BZL

MJA-
BZLbzü

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG V. Vogelsberg

SG Schenklengsfeld

JSG Dreibur...t Felsberg

TG Rotenburg

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 00:00

00:00

00:00

MJB-BZL

MJD-BZL

F-BOL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

TSV Oberhaun

TSV Oberhaun

TV Alsfeld

0:0

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJE-BZL

WJD-BZL

MJE-BZL

MJC-BZL

MJE-BZL

M-BZL

M-OL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

TV Hersfeld

SV Reichensachsen II

SG Schenklengsfeld

FT Fulda

spielfrei*

FT Fulda II

Eschweger TSV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.02.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

MJB-BZL

WJC-BOL
BZÜ (MF-
KW)

F-BOL

MJA-
BZLbzü

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG V. Vogelsberg

JSGwC Twistetal/Korbach

FT Fulda

HSG Dattero...rda/Sontra

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJE-BZL

MJE-BZL

MJC-BZL

MJE-BZL

M-OL

M-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

TSV Oberhaun

spielfrei*

TV Alsfeld

HSG Waldhessen

TV Külte

HSG Großenl...inzell III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

MJB-BZL

WJD-BZL

MJD-BZL

F-BOL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

HSG Dattero...rda/Sontra

SV G. Fritzlar

TV Hersfeld II

TV J. Neuhof

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJE-BZL

WJC-BOL
BZÜ (MF-
KW)

M-OL

M-BZL

MJA-
BZLbzü

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

TSG Schlitz

TSG Wilhelmshöhe

VfB V. Bettenhausen

TSG Bad Sooden-Allendorf

HSG V. Vogelsberg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

MJE-BZL

F-BOL

M-BZL

M-OL

Hünfelder SV

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

HSG Waldhessen

SV Reichensachsen II

MT Melsungen III

TV Hersfeld

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kreissporthalle  ( 13112 )
Jahnstraße 18
36088   Hünfeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.03.2026 00:00

00:00

MJC-BZL

MJE-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

HSG Werra WHO

Hünfelder SV

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 00:00

00:00

M-BZL

M-OL

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

MSG Neuhof/Eichenzell

VfL Wanfried

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 00:00 F-BOL Hünfelder SV HSG Dattero...rda/Sontra 0:0

Sa. 02.05.2026 00:00

00:00

M-BZL

M-OL

Hünfelder SV II

Hünfelder SV

HSG Dattero.../Sontra II

TSG Dittershausen

0:0

0:0

Sa. 16.05.2026 00:00

00:00

M-OL

M-BZL

Hünfelder SV

Hünfelder SV II

HSG Wesertal

SG Schenklengsfeld

0:0

0:0


